
Lidé si mohou vsadit na výsledky voleb do
sněmovny
Blížící se volby do Poslanecké
sněmovny mohou být lákavou výzvou pro milovníky hazardu. Některé
sázkové kanceláře totiž plánují, že svým klientům nabídnou
možnost tipovat volební výsledky.
Na své politické favority si mohou lidé od úterý vsadit
například v loterijních sběrnách Sazky. Každá politická strana má
již stanovený kurs, který bude průběžně

Blížící se volby do Poslanecké
sněmovny mohou být lákavou výzvou pro milovníky hazardu. Některé
sázkové kanceláře totiž plánují, že svým klientům nabídnou
možnost tipovat volební výsledky.
Na své politické favority si mohou lidé od úterý vsadit
například v loterijních sběrnách Sazky. Každá politická strana má
již stanovený kurs, který bude průběžně aktualizován s novými
průzkumy veřejného mínění, informovala ČTK mluvčí společnosti
Stanislava Doubravová. Odměnou za správný tip může být podle ní
až devětadevadesátinásobek vkladu.
Zavedení podobných sázek nevylučují ani zástupci jiných
sázkových kanceláří. "Zatím jsem neslyšel, že bychom o tom
uvažovali, je ale možné, že se to ke mně nedoneslo," svěřil se
Dominik Mašek z loterijní společnosti Chance.
Sázky na výsledky voleb nejsou v České republice novinkou.
Sázkaři například tipovali před dvěma lety na výsledky
prezidentských voleb ve Spojených státech. Přijímání sázek na
české sněmovní, senátní či komunální volby se však sázkové
kanceláře dosud většinou vyhýbaly.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

